А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.04.2018
59
______________      №      _____

В соответствии со статьей 15 Жилищного кодекса РФ, постановлением Правительства РФ от 28.01.06 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом Доможировского сельского поселения, Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Постановление Администрации от 31.01.2018 года №25 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Признании жилого помещения   пригодным (непригодным) для проживания,  многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу  или  реконструкции на территории Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. Пункты 2.17.1, 2.17.2, 2.17.3 Административного регламента исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Доможировского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Администрации

Доможировского сельского поселения

       М.К.Боричев
О внесении изменений в Постановление Администрации от 31.01.2018 года №25 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Признании жилого помещения   пригодным (непригодным) для проживания,  многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу  или  реконструкции на территории Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»